
 

 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12 апреля 2021 г.                                              № 752  

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в порядок 

проведения отбора общественных территорий  

для формирования адресного перечня общественных территорий 

на проведение работ по благоустройству в 2022 году на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

Архангельской области 

 

В соответствии с Протоколом заседания межведомственной комиссии 

Архангельской области по обеспечению реализации регионального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» от 31 марта 2021 года №2, 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в порядок проведения отбора общественных территорий для 

формирования адресного перечня общественных территорий на проведение работ по 

благоустройству в 2022 году на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 31 марта 2021 года № 627 «Об утверждении Порядка 

проведения отбора общественных территорий для формирования адресного перечня 

общественных территорий на проведение работ по благоустройству в 2022 году на 

территории муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

Архангельской области, следующие изменения: 

абзац второй пункта 10 изложить в следующей редакции:  

«Интернет-голосование проводится в группе «ВКонтакте» «ПРИМОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» (далее – платформа для интернет голосования) в 

весенний период в течении не менее двух недель со дня опубликования информации, 

указанной в абзаце третьем настоящего пункта. Размещение информации и начало 

голосования не позднее 1 мая.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина 


